
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 20 d.

Nr. 2016-020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  95
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 95
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 95
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  95
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Užupynė", kodas 304155677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-4
Pranešimo Nr. 3519757

BENDRIJOS NARIŲ DĖMESIUI !

Š. M. VASARIO MĖN. 4  D. (KETVIRTADIENĮ )  18.00 VAL.  ĮVYKS DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO   SAVININKŲ
BENDRIJOS " UŽUPYNĖ "  VISUOTINIS BENDRIJOS NARIŲ  SUSIRINKIMAS, ADRESU BALTASIS   SKG. 9 , buto
NR. 4, VILNIUS
REGISTRACIJOS  PRADŽIA 17.45 VAL.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl susirinkimo pirmininko, susirinkimo sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl  balsų skaičiavimo nario rinkimo.
3. Dėl naujų narių priėmimo į bendriją.
4. Dėl bendrijos pirmininko darbo krūvio ir atlygio nustatymo.
5. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su pirmininku.
6. Dėl  darbo grupės sudarymo pasirašyti dokumentų perdavimo - priėmimo aktus.
7. Dėl bendrojo naudojimo objektų priežiūros ir administravimo.
8. Dėl bendrojo naudojimo objektų aprašo sudarymo ir jo patvirtinimo.
9. Dėl ilgalaikių ir trumpalaikių darbo planų patvirtinimo.
10. Dėl tarifų nustatymo ir  metinio biudžeto tvirtinimo.
11. Dėl mokestinio pranešimo formos patvirtinimo.
12. Dėl lėšų disponavimo tvarkos nustatymo.
13. Dėl kaupiamųjų lėšų dydžio nustatymo.
14. Dėl gyvenamųjų ir bendrojo naudojimo patalpų ir inžinierinių įrenginių naudojimo taisyklių tvirtinimo.
15. Dėl įstojimo į Vilniaus DNSB asociacijos narius
16. Kiti klausimai.

Bendrijos pirmininkas                                       Tadas Gutauskas
2016.01.19.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Rolando Sinickio įmonė, kodas 145350885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 4

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 3519221

2015-12-31 priimtas sprendimas likviduoti Rolando Sinickio įmonę. Likvidatoriumi paskirta Irma Bekerė, adresas
korespondencijai Vilniaus g. 249-13, Šiauliai. Likviduojama įmonė kreditorių neturi. Duomenys apie likviduojamą įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Patetika", kodas 303367798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 3519156

UAB "Patetika" (į. k.: 303367798, PVM kodas: LT100009767411, registruota adresu: Ugniagesių g. 7, Alytus) vienintelio
akcininko sprendimu bendrovės pavadinimas yra keičiamas į UAB "TBG ENGINEERING".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHETELIG LIT", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3519222

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHETELIG LIT", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Žirmūnų g. 66,
Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 211535910, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (valstybės įmonė "Registrų centras", Vilniaus filialas),
bendrovės įstatinis kapitalas yra 4 584,90 EUR (keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 90 et),
apmokėtas įstatinis kapitalas yra 4 584,90 EUR (keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 90 et) (toliau
vadinama - "Bendrovė"), atstovaujama direktoriaus Ramūno Paškevičiaus, šiuo praneša, kad 2015 m. gruodžio 8 d.
Vienintelio akcininko sprendimu pakeistas Bendrovės pavadinimas į UAB "HORTICOM".

Visi kiti duomenys apie Bendrovę lieka nepakeisti. Maloniai prašome Bendrovei rašomuose dokumentuose nurodyti
naują Bendrovės pavadinimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENOS TRANSPORTAS", kodas 302637408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Petro Armino g. 89
Pranešimo Nr. 3519756

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENOS TRANSPORTAS", (Įm. k. 302637408), buveinės adresas: Petro
Armino g. 89, Liepynų k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav. keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Via servisas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

MB "Kasparo dalys", kodas 303485412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3517073

Pranešame, kad MB "Kasparo dalys" nario Audriaus Kasparo 2015 m. gruodžio 23 d. sprendimu pertvarkoma į UAB
"Kasparo dalys".
UAB "Kasparo dalys" perima visas MB "Kasparo dalys" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre Šiaulių filiale dienos.
Visas MB "Kasparo dalys" turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Kasparo dalys" be jokių atskaitymų.

Direktorius     Audrius Kasparas.

- - -

MB "Dekogama", kodas 303070868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 9-7
Pranešimo Nr. 3519056

MB "Dekogama" (įmonės kodas 303070868, registracijos adresas Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos 9-7) keičia teisinę
formą iš Mažosios bendrijos į UAB "Dekogama". Informacija telefonu: 865792562.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 3517070

SKELBIMAS
Dėl kandidatų atrankos užimti valstybės įmonės "Marijampolės regiono keliai"
valdybos narių pareigas

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Marijampolės regiono keliai" skelbia vieno
valstybės tarnautojo (toliau - kandidato) atranką į VĮ "Marijampolės regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", įmonės kodas
151003871, buveinės adresas: Gamyklų g. 12, LT-68108 Marijampolė.
Adresas, kuriuo kandidatas turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Marijampolės regiono
keliai", Gamyklų g. 12, LT-68108 Marijampolė, II aukštas, Direktoriaus padėjėjas personalo klausimais, el. paštu:
mrk@mrkeliai.lt.
Darbo laikas: pirmadieniais - penktadieniais 7.00 - 16.00 val., pietų pertrauka 11.00-12.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 6

Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygtą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatas turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. valstybės ar savivaldybės institucijos išduotas įgaliojimas, nurodant ne vėlesnį terminą nei dokumentų priėmimo
pabaigos diena;
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams.
Kandidato dokumentų priėmimo terminas. Kandidatas teikia dokumentus VĮ "Marijampolės regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Marijampolės regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą,
aptarnavimą, informacijos teikimą:
1. Direktoriaus padėjėja personalo klausimais Janina Mačiulaitienė, tel. (8 343) 97870, el. paštas mrk@mrkeliai.lt;
2. Ekonomistė Lina Spūdienė, tel. (8 343) 97875, el.paštas mrk.ekonomistas@mrkeliai.lt.
Kandidato paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Marijampolės regiono keliai"
gali pateikti asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis
elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima
anksčiau nurodyti VĮ "Marijampolės regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas
vykdomas vadovaujantis LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės
ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

______________________________________________________________

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 7

(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 8

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)   (parašas)    (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 3517074

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dava", kodas 304167900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3519247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ADAM VASKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "FREE HAWKS MC", kodas 304167971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3519248

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: POVILAS GUREVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laisvės grupė", kodas 304167487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3519249

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: TRENT ALEXANDER SCHUKOW, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus Holivudas", kodas 304167494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3519250

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ARTURAS SKURKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autodaneva", kodas 304166691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3519251

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kompiuterinės technikos sprendimai", kodas 304168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3519252

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projesta group", kodas 304167537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3519253

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: RYTIS KANAPĖNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3519254

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicijų matmenys", kodas 304167551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 3519855

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ARŪNAS PIVORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žydų kultūros paveldo kelio asociacija, kodas 304167569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paeismilgio g. 12A
Pranešimo Nr. 3519856

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: RIMANTAS ŽIRGULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Lietuvos pirties karaliai", kodas 304167576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 3519857

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: SIGITAS MASKOLAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519858

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroverna", kodas 304167505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3519859

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mados dizaino studija, kodas 304167512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 72
Pranešimo Nr. 3519860

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: KRISTINA KRUOPIENYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fermena", kodas 304166702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3519861

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Mažų tiražų spaustuvė, kodas 304166741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3519862

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: OLEGAS KIRĖJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietsargis", kodas 304166780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 3519863

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ALEKSANDR BISSEKERSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3519864

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fobdevus", kodas 304168151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-5
Pranešimo Nr. 3519865

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: MARTYNAS GUDĖNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Amare", MB, kodas 304168169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-10
Pranešimo Nr. 3519866

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: UGNĖ MELZBAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atsakinga medicina", kodas 304166823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-59
Pranešimo Nr. 3519867

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: SAMER SAAD AS'AD HAMOUDEH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gilmara", kodas 304166990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3519868

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: NIJOLĖ BUGENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Erasmus plius", kodas 304167003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Žalioji a. 5
Pranešimo Nr. 3519869

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: MODESTA BANIULIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klamoras", kodas 304168062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 71-60
Pranešimo Nr. 3519870

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: JUSTAS SAMALIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirentalis", kodas 304167028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3519871

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: MARIJUS KUBILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deimantinės rankos", kodas 304167035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 3519872

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: MINDAUGAS ČERNECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "Utenos melioracijos NT", kodas 304167042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 3519873

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: VALDEMARAS KELEVIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 59110 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 171419 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroratas", kodas 304168009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 3519874

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: NERIJUS KUKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė nekilnojamojo turto vartotojų asociacija, kodas 304168016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3519875

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: EGIDIJUS ALEKSIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnervita", kodas 304166684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Saulėtekio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3519876

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: VYTAUTAS VIZBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Valmedika", UAB, kodas 304168023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 4-6
Pranešimo Nr. 3519877

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: VALDAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "J.O.N. projektai", kodas 304168048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3519878

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: AURIMAS MARTINKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 87000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 870000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Suaugusių žmonių, sergančių įgimta širdies yda, asociacija, kodas 304168055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Taučionių k. Žilinų g. 2
Pranešimo Nr. 3519879

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: AISTĖ BALKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 16A
Pranešimo Nr. 3519880

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ILONA MICHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Neeilinis", kodas 304167989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-99
Pranešimo Nr. 3519881

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: EDVINAS RUSTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baverna", kodas 304166759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3519882

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 15

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 3519883

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: PAULIUS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alius gustus", kodas 304167010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-11
Pranešimo Nr. 3519884

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ARŪNĖ BILUNSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvantas", kodas 304166773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. J. Gagarino g. 7
Pranešimo Nr. 3519885

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: VILMA BRAJINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svyruonėlis", kodas 304168094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3519886

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: TAUTVYDAS MATUKONIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonabaltis", kodas 304168105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 16-29
Pranešimo Nr. 3519887

Įregistravimo data: 2016-01-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109-17
Pranešimo Nr. 3519888

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: EDGARAS ŠIPILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 16

MB "Franšizė LT", kodas 304166798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-8
Pranešimo Nr. 3519889

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ANDRIUS JONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltautė", kodas 304168144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 61
Pranešimo Nr. 3519890

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: VITAS KELMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3519891

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: KĘSTUTIS PALIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Memorialas", kodas 304166816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Akstinų k.
Pranešimo Nr. 3519892

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: JAROSLAVAS BANEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3519893

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3519894

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 17

UAB "Bona barba", kodas 304166830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-42
Pranešimo Nr. 3519895

Įregistravimo data: 2016-01-19. Vadovas: ARTŪRAS VIDUTO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Bykovos firma, kodas 124649140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 182A
Pranešimo Nr. 3519223

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Violetos Šimkienės kirpykla, kodas 234055710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-3
Pranešimo Nr. 3519224

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stasio Krištopaičio įmonė, kodas 144824896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 18
Pranešimo Nr. 3519225

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Internikas", kodas 245520790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 63-15
Pranešimo Nr. 3519226

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Jurčiukonio firma "DARALAS", kodas 149963490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 18-30
Pranešimo Nr. 3519227

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Stankaus įmonė, kodas 159510360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 3519228

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 18

- - -

M. Žilinskio transporto paslaugų įmonė, kodas 164230164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žilvičių g. 14
Pranešimo Nr. 3519229

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kazimiero Gvazdinsko paslaugų įmonė, kodas 165837733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Daumanto g. 13
Pranešimo Nr. 3519230

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Donato Abako įmonė, kodas 175812493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 15
Pranešimo Nr. 3519231

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AB "PANEVĖŽIO STIKLAS" INŽINIERIŲ IR TARNAUTOJŲ SĄJUNGA, kodas 193343873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3519232

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ra art", kodas 300101319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jonpaparčio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3519233

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jodevyra", kodas 302430167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3519234

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prano Mineikio IĮ, kodas 301143545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3519235

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 19

IĮ "DIKAT", kodas 300152534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 3519236

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RP investicijos", kodas 300155605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48-4
Pranešimo Nr. 3519237

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diringa", kodas 300536937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8A
Pranešimo Nr. 3519238

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ninava", kodas 300537170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-86
Pranešimo Nr. 3519239

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Švaros Studija", kodas 301844457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3519240

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3519241

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maksela", kodas 302627969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3519242

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mansarda", kodas 302633737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3519243

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AXCAR", kodas 302744890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tekoriškio k. Tekoriškio g. 33
Pranešimo Nr. 3519244

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valeriia Chekeneva IĮ, kodas 303422223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3519245

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sunny Group", kodas 302797868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3519246

Išregistravimo data: 2016-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Stora antis", kodas 300077964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 3519955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-19).

- - -

UAB "Orangutanas", kodas 303317418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kolonistų k. Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 3519956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FABERA", kodas 300589509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3519957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-14).

- - -

UAB "FAST STEP", kodas 121847512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 3
Pranešimo Nr. 3519958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-18).

- - -

MB "Franšizė LT", kodas 304166798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-8
Pranešimo Nr. 3519959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODO DIZAINAS", kodas 124991293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-13
Pranešimo Nr. 3519960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas /  (2016-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKADA", kodas 140418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 3519961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3519962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2016-01-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-11).

- - -

UAB "S & D LT", kodas 302760364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-42
Pranešimo Nr. 3519963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-12); Įstatai (2016-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-11).

- - -

UAB "PAGĖLA", kodas 110502835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3519964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mistero Invest", kodas 303034683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3519965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 3519966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Ievė", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3519967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atšaukimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo
(2016-01-11).

- - -

UAB "Svabesta", kodas 303533864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-17
Pranešimo Nr. 3519968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-15).

- - -

Klaipėdos vokiškų automobilių klubas, kodas 303901857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-67
Pranešimo Nr. 3519969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-18).

- - -

UAB "Garantas plius", kodas 303214521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3519970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Nubo.tv", kodas 302501123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3519971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-15 (2016-01-18).

- - -

UAB "EXTORUS", kodas 302347248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 7
Pranešimo Nr. 3519972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 24

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAMA", kodas 110706414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3519973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Autodaneva", kodas 304166691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3519974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ugrana", kodas 304159490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3519975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 3519976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-19); Įstatai (2016-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-01-19).

- - -

UAB "Magneta Group", kodas 304157023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3519977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3519978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 68-57
Pranešimo Nr. 3519979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Linonas", kodas 302834551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3519980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-15).

- - -

Vyriausybės atstovo Klaipėdos apskrityje tarnyba, kodas 188742828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 3519981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vyriausybės atstovo pakeitimo įregistravimo
(2016-01-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vyriausybės atstovo skyrimo (2016-01-12); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vyriausybės atstovo atleidimo ir laikino vyriausybės atstovo paskyrimo
(2016-01-12).

- - -

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3519982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14).

- - -

MB "Euporija", kodas 304050480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3519983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

MB "Tejavita", kodas 304034348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 93-4
Pranešimo Nr. 3519984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens atstovavimo pasikeitimo įregistravimo
(2016-01-18); Pranešimas / Dėl bendrijos nario ir atstovo išregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Plienitas", kodas 135654637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3519985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

VšĮ Visuomeninių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301536922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3519986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Transporto reformų paramos fondas); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Violesta", kodas 303161983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3519987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Telavis", kodas 303391233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3519988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19); Įgaliojimas
(2016-01-14).

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 3519989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ppark", kodas 304106865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-93
Pranešimo Nr. 3519990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Spendimas pakeisti įmonės buveinės adresą. (2016-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-17).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3519991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "VAE SPB", kodas 302785339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5
Pranešimo Nr. 3519992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Kvantas", kodas 304166773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. J. Gagarino g. 7
Pranešimo Nr. 3519993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 28

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3519994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

OpusCapita UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3519995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-14);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-14);
Įgaliojimas (2016-01-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-14); Užsienio asmens pasas (2016-01-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-14).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 3519996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "DORANO", kodas 302867544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 3519997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRITAS", kodas 155286961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemaitės g. 72A
Pranešimo Nr. 3519998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Rail Fleet Logistics", kodas 302540635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 8
Pranešimo Nr. 3519999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 3520000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su atskyrimu, įregistravimo (2016-01-18);
Įstatai (2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3520001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-01-13); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3520002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

Otono Gineičio įmonė, kodas 134113536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3520003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas pertvarkyti įmonę (2016-01-19).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 47 savininkų bendrija, kodas 145846956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3520004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3520005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "BEC", kodas 111787127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 3520006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EUROPEAN CONSULT EDUCATION", kodas 110707669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 25-9
Pranešimo Nr. 3520007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3520008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Baltijų amberis", kodas 304124660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3520009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3520010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 3520011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Europos žmogaus teisių centras, kodas 304167925
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 183123761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3520013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-01-13);
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "MEČYS", kodas 124233925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3520014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Baltas takas", kodas 300081012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3520015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Sadvitos transportas", kodas 304124685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3520016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Klaipėdos grupė", kodas 304130873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3520017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Krantechna", kodas 126297086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3520018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neidas", kodas 302630260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 3520020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18).

- - -

UAB "Markeda", kodas 151481679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2G
Pranešimo Nr. 3520021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18).

- - -

UAB "Festrum", kodas 302726981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 131-36
Pranešimo Nr. 3520022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-18).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3520023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB Nika EU, kodas 302693702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3520024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 34

UAB "Famica LT", kodas 301561587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3520025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18).

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 3520026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl buveinės adreso (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-14).

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3520028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3520029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3520030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Ligbris", kodas 302327377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 3520031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-18).

- - -

UAB "Nortima", kodas 303646876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 12-34
Pranešimo Nr. 3520032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

MB "Viltautė", kodas 304168144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 61
Pranešimo Nr. 3520033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statinių administravimas", kodas 302409803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3520034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Senvita", kodas 304166435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 3520035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 36

- - -

UAB "SMPA", kodas 302456525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-24
Pranešimo Nr. 3520036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLIO", kodas 110704897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 3520037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CLIO"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2004-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2004-03-17); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Jopolis", kodas 303606853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Ąžuolų g. 26A
Pranešimo Nr. 3520038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Investicijų Partneris", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-77
Pranešimo Nr. 3520039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Aktea", kodas 123849444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 3520040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Saureta", kodas 302864345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3520041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti
reorganizavimo sąlygas (2016-01-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svyruonėlis", kodas 304168094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3520042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo rizikos valdymas", kodas 302503462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-58
Pranešimo Nr. 3520043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Kelrodė", kodas 303276626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3520044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-19); Įgaliojimas (2016-01-19).

- - -

VšĮ "Sporto komisas", kodas 303482462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3520045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-14); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 38

"Valmedika", UAB, kodas 304168023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 4-6
Pranešimo Nr. 3520046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Purakevičiaus individuali įmonė, kodas 181390872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Statybininkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3520047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Midelė", kodas 303231517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3520048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "A. M. Dens", kodas 133915693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 2
Pranešimo Nr. 3520049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-17); Įstatai (2016-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-01-17).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 3520050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo mažinimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo,
įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

VšĮ "Žalios idėjos", kodas 302997744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3520051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-12).

- - -

BnP Finance, AB, kodas 302447985
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3520052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3520053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-08);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-08); Įgaliojimas (2016-01-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-01-08).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 3520054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-01-08); Nuostatai
(2016-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2010-01-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2010-01-28).

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 3520055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / už 2013 m. (2016-01-18); Veiklos ataskaita / už 2010 m. (2016-01-18); Veiklos ataskaita /
už 2014 m. (2016-01-18); Veiklos ataskaita / už 2015 m. (2016-01-18); Veiklos ataskaita / už 2011 m. (2016-01-18);
Veiklos ataskaita / už 2012 m. (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 40

UAB "Metaledas", kodas 303013874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k. Klaipėdos g. 86
Pranešimo Nr. 3520056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medvuda"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-18); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norkema", kodas 163706564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 37
Pranešimo Nr. 3520057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3520058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Euroverna", kodas 304167505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3520059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3520060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3520061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

MB "Lietsargis", kodas 304166780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 3520062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3520063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3520064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3520065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Protokolo išrašas (2016-01-18);
Įstatai (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAIGA", kodas 142035521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3520066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-15 (2016-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 42

- - -

UAB AKI sprendimai, kodas 300027395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-29
Pranešimo Nr. 3520067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "DOMUS DENTES", kodas 125229253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3520068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "TERSEKA", kodas 302905201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3520069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-19).

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3520070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

UAB "Kviečiai", kodas 303246330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos g. 40
Pranešimo Nr. 3520071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatu įvedus eurą pakeitimo (2016-01-18).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIRA", kodas 110702736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 50A-1
Pranešimo Nr. 3520072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Arnervita", kodas 304166684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Saulėtekio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3520073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metlita", kodas 304158068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3520074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Šokiai.lt", kodas 300553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3520075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2016-01-12); Įgaliojimas
(2016-01-12).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 3520076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 44

- - -

MB "Bonabaltis", kodas 304168105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 16-29
Pranešimo Nr. 3520077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BMO Projektai", kodas 302779770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3520078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Premiumos sistemos", kodas 304150580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3520079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3520080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2016-01-19).

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3520081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Nepriklausomos investicijos", kodas 302519349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3520082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-14).

- - -

UAB "Verkių slėnis", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3520083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Įgaliojimas (2016-01-18); Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-27).

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3520084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2016-01-19).

- - -

Almo Maksimavičiaus paslaugų įmonė, kodas 151367896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 19
Pranešimo Nr. 3520085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą / 2016-01-13 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 339
išduota 2002-03-29 verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio
koncentracija neviršija 8,5 procento (2016-01-18); Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą / 2016-01-13
panaikinta licencija (leidimas) Nr. 233, išduota 1999-04-27 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2016-01-18).

- - -

UAB "ALFATEL", kodas 301913533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 47-11
Pranešimo Nr. 3520086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Euronika", kodas 301079530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3520087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-14).

- - -

IĮ "Skubus transportas", kodas 300517627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnų k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3520088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Roko pasaulis", kodas 304163994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3520089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "IKO RAM", kodas 302521880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3520090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-08 (2016-01-14).

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Brailio g. 10
Pranešimo Nr. 3520091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 47

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių rinktinė,
kodas 191833768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3520092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: savininko; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 3520093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono ir Danguolės Kriščiūnų statybos ir projektavimo įmonė, kodas 133593210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 44-4
Pranešimo Nr. 3520094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

"Sanvija", UAB, kodas 303331364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3520095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Laisvės metai", kodas 134917875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 3520096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Fornestas"); veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Pažyma (2016-01-18); Įstatai
(2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-18).

- - -

UAB "Akmenorius", kodas 302480113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. M. Daujoto g. 21
Pranešimo Nr. 3520097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2016-01-13).

- - -

UAB "Gravitacija", kodas 303304253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3520098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3520099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

DNSB "Dainavos dvyniai", kodas 302598784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-120
Pranešimo Nr. 3520100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2015-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl valdybos narių rinkimo (2015-12-29).

- - -

Klaipėdos liberalaus jaunimo organizacija, kodas 241635770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 3520101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos vadovo įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos pirmininko ir tarybos rinkimų (2016-01-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos pirmininko ir tarybos rinkimų (2016-01-15).

- - -

UAB "VLANSTONA", kodas 300113809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-12
Pranešimo Nr. 3520102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-22 (2016-01-07).

- - -

B. Bukantienės įmonė "Saugapilė", kodas 135797628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 23
Pranešimo Nr. 3520103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Lėksmas", kodas 302524780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3520104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FOX SERVICES", kodas 300522827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 9C-19
Pranešimo Nr. 3520105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "LITA LINES", kodas 302428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-30
Pranešimo Nr. 3520106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Vikrijola", kodas 304115946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15); Užsienio asmens pasas
(2016-01-15).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 3520108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIR COMFORT LT", kodas 302587948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3520109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-01-15 (2016-01-18).

- - -

UAB Mados dizaino studija, kodas 304167512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 72
Pranešimo Nr. 3520110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viaukata", kodas 302641709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3520111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-01-09 (2016-01-14).

- - -

A. Matelio individuali įmonė, kodas 141997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-20
Pranešimo Nr. 3520112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 51

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3520113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18).

- - -

UAB "ROMODALIS", kodas 158313972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 29
Pranešimo Nr. 3520114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Reprodukcija" ir ko, kodas 300055793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3520115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 3520116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-14).

- - -

UAB "Solanija", kodas 302867836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 3520117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Gėlėta vaivorykštė", kodas 301727596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3520118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Vedų kultūros centras, kodas 135680411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 187
Pranešimo Nr. 3520119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SVORIS", kodas 141150428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 3520120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDELA", kodas 177390343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3520121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Bona barba", kodas 304166830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-42
Pranešimo Nr. 3520122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rytų-vakarų forumas", kodas 304140052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-74
Pranešimo Nr. 3520123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 53

UAB "Ekoba", kodas 304148070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3520124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTECHMEDA", kodas 110517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3520125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGUVA", kodas 181381485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. M. Šimelionio g. 22
Pranešimo Nr. 3520126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-15).

- - -

UAB "Adomax", kodas 301067535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-55
Pranešimo Nr. 3520127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-08).

- - -

Silvos Ulskienės IĮ, kodas 303394432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k. Linksmučių g. 10
Pranešimo Nr. 3520128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Dirba.lt", kodas 303568356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-43
Pranešimo Nr. 3520129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pakartotinis prašymas pakeisti Juridinio asmens adresą. Prieš tai nebuvo galima pakeisti dėl nebuvimo
JADIS sistemoje. (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSMIGA", kodas 123622877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-16
Pranešimo Nr. 3520130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 3520131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

MB "De facto", kodas 303740350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 29
Pranešimo Nr. 3520132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Baltic fiduciary & trust", kodas 303210117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3520133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3520134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

A. Augustėnienės individuali įmonė, kodas 183210515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 3520135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVELA", kodas 124738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 3520136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB "ASVI BALTIC GROUP", kodas 303297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 29
Pranešimo Nr. 3520137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-18).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3520138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "Argo projektai", kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-47A
Pranešimo Nr. 3520139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 56

MB "Ecotilia", kodas 304114680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3520140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo pakeitus
valdymo modelį (2016-01-15); Nuostatai (2016-01-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl valdymo
modelio pakeitimo (2016-01-15).

- - -

L. Kylio IĮ, kodas 303369870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 10-18
Pranešimo Nr. 3520141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-19).

- - -

UAB "Žuvies takas", kodas 304164060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 3520142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-18).

- - -

UAB "R Asset Management", kodas 301791887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3520143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-18).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinė,
kodas 193344256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k. Ežerų g. 44
Pranešimo Nr. 3520144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-11).

- - -

L. Prabišienės individuali įmonė, kodas 183210668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 57

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 3520145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prezenta ir Ko", kodas 145263793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k. Gaso g. 10
Pranešimo Nr. 3520146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3520147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-15).

- - -

UAB "Legal Advice", kodas 302753494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 3520148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-19).

- - -

UAB "Mokslo vadybos centras", kodas 300139647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-26
Pranešimo Nr. 3520149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-15).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-86
Pranešimo Nr. 3520150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-19).

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3520151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Abus group", kodas 303383140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3520152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2016-01-15);
Įgaliojimas (2015-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OLIZEI", kodas 110016662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 154A
Pranešimo Nr. 3520153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKETUKAS", kodas 171292814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 3520154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-01-07); Įstatų pakeitimai (2016-01-07); Įstatai (2016-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rintė", kodas 158197763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3520155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 16A
Pranešimo Nr. 3520156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3520157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB Tradisetos importo-eksporto kompanija, kodas 302482491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3520158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

LIETUVOS AUTOMOBILININKŲ SĄJUNGA, kodas 190784827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 3520159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

MB "Informacijos saugumo valdymo sprendimai", kodas 303687855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-109
Pranešimo Nr. 3520160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-18 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVILA", kodas 124555075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 17-7
Pranešimo Nr. 3520161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Geros sveikatos centras", kodas 302797430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 3520162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-19).

- - -

VDU TF absolventų draugija, kodas 300660696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 3520163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Didžiojo universiteto Teisės instituto Alumni draugija);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Pažyma (2016-01-14); Įstatai
(2016-01-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Bioklinika", kodas 302434849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 3520164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai einančio pareigas (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3520165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baverna", kodas 304166759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3520166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novalex", kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3520167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-18).

- - -

UAB "Volmeda", kodas 300077925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Takniškių k.
Pranešimo Nr. 3520168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-01-19); Teismo nutartis (2016-01-19).

- - -

MB "Stylo tymas", kodas 304161527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-116
Pranešimo Nr. 3520170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jūrės g. 21-2
Pranešimo Nr. 3520171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3520172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkės golfo klubas", kodas 301743885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 6-6
Pranešimo Nr. 3520173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Novantina", kodas 304148227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3520174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-14); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 3520175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINEDA", kodas 122776947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašto g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3520177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3520178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3520179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-01-18).

- - -

Dianos Krilavičienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171113745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 4-1
Pranešimo Nr. 3520180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS CENTRAS", kodas 140986064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6
Pranešimo Nr. 3520181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Fbaltic", kodas 302764220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-44
Pranešimo Nr. 3520182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 3520183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13).

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-2", kodas 302898600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 3520184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-01-12);
Pranešimas / Dėl nario priėmimo (2016-01-12); Užsienio asmens pasas (2016-01-12).

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 3520185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Ukrasta", kodas 304150897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3520186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENGVOSIOS PRAMONĖS CENTRAS", kodas 223924410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3520187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 65

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3520188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-18).

- - -

UAB "TYC Baltic", kodas 300046591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 3520189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILKO", kodas 301081570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3520190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2016-01-15).

- - -

VšĮ "L.R.GYM", kodas 184261765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 3520191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-19); Dalininkų
sprendimas (2016-01-19).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3520192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2016-01-15);
Nuostatai (2016-01-15); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir nuostatų pakeitimo (2016-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 66

FLEX Logistics, UAB, kodas 303159886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3520193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-14 (2016-01-14).

- - -

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 3520194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2016-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Įgaliojimas / dėl dokumentų pateikimo
(2016-01-14).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3520195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marlanda", kodas 135559598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 23-41
Pranešimo Nr. 3520196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 3520197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3520198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3520199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MORERA", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3520200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl įstatų perregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB JabaCapital, kodas 303055916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3520201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-15).

- - -

Daugiabučio namo V. Krėvės pr. 113 savininkų bendrija, kodas 300617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-46
Pranešimo Nr. 3520202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Nogesta", kodas 304102386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 26A
Pranešimo Nr. 3520203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-18).

- - -

UAB "EXPLORE BALTIJA", kodas 110868149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3520204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-01-18).

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 3520205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3520206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2016-01-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-01-15).

- - -

MB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3520207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Cenzas", kodas 132772872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A-6
Pranešimo Nr. 3520208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-01-18).

- - -

UAB "EFM Group", kodas 301983535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3520209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Užsienio asmens pasas (2016-01-14).

- - -

UAB "Autotech pagalba", kodas 302589148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-30
Pranešimo Nr. 3520210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 176643320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 3520211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-12-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo. Pakartotinis susirinkimas. (2015-12-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo. Susirinkimas neįvykęs. (2015-12-18).

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 11 savininkų bendrija, kodas 302662799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Sodų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3520212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-01-06); Įstatų pakeitimai (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos ir vadovo išrinkimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3520213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 70

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-19).

- - -

Sales, UAB, kodas 303182212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Kalnuotas kraštas", kodas 300003145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3520215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODILĖ", kodas 140659543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3520216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-18).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 3520217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-96
Pranešimo Nr. 3520218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 71

- - -

T. Danilevičiaus dizaino studija, kodas 269979460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3520219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-01-15); Savininko sprendimas (2016-01-15).

- - -

Marijampolės autoklubas, kodas 293104970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3520220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo, valdybos narių ir vadovo rinkimo (2016-01-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-01-14).

- - -

UAB "NOTOMA", kodas 302964897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3520221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3520222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18); Įgaliojimas
(2016-01-18).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3520223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 72

- - -

UAB "Loneda", kodas 303299742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3520224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14).

- - -

A. Aleškevičienės firma "SANTOLA", kodas 123157150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-1
Pranešimo Nr. 3520225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Daugvilta", kodas 304159145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3520226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-19); Įstatai (2016-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-19).

- - -

UAB "Kanrugėlė", kodas 300037101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 26A
Pranešimo Nr. 3520227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-15).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILFORTA", kodas 110703795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51-2
Pranešimo Nr. 3520228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Popieriaus g. 16
Pranešimo Nr. 3520229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "MIRALITA", kodas 302808688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3520230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Vos", kodas 304164441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-01-18).

- - -

UAB "SPAUDOS VARTAI", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3520232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-18).

- - -

Pasvalio rajono Pervalkų bendruomenė, kodas 169301786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pervalkų k.
Pranešimo Nr. 3520233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos tarybos ir pirmininko rinkimų (2016-01-14).

- - -

UAB "Nividra", kodas 302420618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 16-oji g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3520234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-01-18).

- - -

K. Andrulio firma, kodas 135977989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-2
Pranešimo Nr. 3520235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Frema", kodas 303250001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 3520236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Kelionių era", kodas 303314354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 3520237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3520238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-18).

- - -

S. Krasausko firma "Sidakra", kodas 134169588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3520239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Nardekas", kodas 304144912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14); Užsienio asmens pasas (2016-01-14).

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3520241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-11 (2016-01-14).

- - -

Rimanto Cirtauto individuali įmonė, kodas 163702733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-16
Pranešimo Nr. 3520242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3520243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas IKD (2016-01-14).

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 3520244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Vigipra", kodas 300113339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 16-35
Pranešimo Nr. 3520245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-19).

- - -

UAB "Lobera", kodas 133854571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 17
Pranešimo Nr. 3520246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3520247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo (2016-01-19).

- - -

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3520248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Finansininkas", kodas 300503684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 2A
Pranešimo Nr. 3520249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 77

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3520250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-15).

- - -

UAB "BIR Construction", kodas 302831594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girdaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3520251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Bankai.lt", kodas 303913350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-43
Pranešimo Nr. 3520252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

UAB "Remstato", kodas 302522644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3520253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-28 (2016-01-14).

- - -

VšĮ "Mano katė", kodas 302791961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Taikos pl. 52
Pranešimo Nr. 3520254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Remilė", kodas 304164014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3520255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15); Užsienio
asmens pasas (2016-01-15).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3520256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 3520257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, siekiant išmokėti bendrovės lėšų, įstatų tvirtinimo
(2016-01-08).

- - -

UAB "RUMBELĖ", kodas 125201332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 85A
Pranešimo Nr. 3520258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos teismo 2015 m. lapkričio 10
d. nutartis palikta nepakeista (2016-01-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-07
(2016-01-15).

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3520259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 79

- - -

UAB "Sosdiagnostika", kodas 300890633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3520260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaila", kodas 303003595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-3
Pranešimo Nr. 3520261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nojaus baldai", kodas 301736766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pivašiūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3520262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-11 (2016-01-14).

- - -

UAB "Minga", kodas 304165365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3520263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-18).

- - -

IĮ "Neeilinis", kodas 304167989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-99
Pranešimo Nr. 3520264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 3520265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Protokolo išrašas (2016-01-18);
Įstatai (2016-01-18).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3520266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-01-14); Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMANTA", kodas 124277131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k. Luokesos g. 14
Pranešimo Nr. 3520267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18).

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3520268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VIDISANA", kodas 110708422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 3520269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "K&O" transportas, kodas 302571997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Tolimoji g. 19
Pranešimo Nr. 3520270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 81

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-01-14).

- - -

UAB "Tenisis", kodas 303340655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kukiškių vs. 4
Pranešimo Nr. 3520271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

UAB "Anisma", kodas 303476897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3520272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Tavo sveikatos centras", kodas 302946504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 3520273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-19).

- - -

"Transveho", UAB, kodas 303405925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 3520274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-13).

- - -

UAB "Autoalma", kodas 304050142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 3-35
Pranešimo Nr. 3520275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-11).

- - -

UAB "VIFANY", kodas 302810148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3520276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-01-08); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-08); Įgaliojimas (2016-01-08).

- - -

UAB "Lireda", kodas 300031283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3520277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
patvirtinimo (2016-01-15); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-01-15); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo
suformavimo (2016-01-15).

- - -

R. J. Binderio įmonė, kodas 134893214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 42-2
Pranešimo Nr. 3520278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVILSA", kodas 148087350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 13
Pranešimo Nr. 3520279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3520280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-08).

- - -

UAB "AUTMOTORS", kodas 300883724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-57
Pranešimo Nr. 3520281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Amberija", kodas 303342033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 14-13
Pranešimo Nr. 3520282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB Saulės laukas, kodas 302793001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3520283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Petrov Group", kodas 302964947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 14-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3520284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 3520285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 84

UAB "Fermena", kodas 304166702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3520286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 3520287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Vitali Turabelidze", kodas 303288984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 3520288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

MB "Amedė", kodas 303131538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Saulėtekio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3520289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "lividuojamas"
įregistravimo (2016-01-12); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2016-01-12).

- - -

UAB "Jufina", kodas 303291667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3520290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Liejona", kodas 303350902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k. 5
Pranešimo Nr. 3520291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Žeferskio IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2016-01-15).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 3520292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "Gralio servisas", kodas 304096093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3520293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-14).

- - -

MB "Lemvita", kodas 303065579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 16-69
Pranešimo Nr. 3520294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-15).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3520295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

IĮ "Mažoji pupa", kodas 300611368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 18-36
Pranešimo Nr. 3520296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3520297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksoras", kodas 176540772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dvarviečių k.
Pranešimo Nr. 3520298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MedWell klinika", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3520299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 3520300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3520301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2016-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-01-12); Prokūra / Išduota Alexey Spasskiy (2016-01-12).

- - -

Trakų rajono literatų brolija "AUKURAS", kodas 181538876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3520302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Vaikystės žaislai", kodas 304025025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-31
Pranešimo Nr. 3520303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-18).

- - -

UAB "Bernardinų 10", kodas 120169756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 3520304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr. 68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68
Pranešimo Nr. 3520305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo
Nr.68 butų savininkų bendrija); įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

"Manoma", UAB, kodas 303125407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3520306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-13).

- - -

L. Gudo statybos-konsultacinė firma, kodas 135245971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-21
Pranešimo Nr. 3520307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

MC Progressio, UAB, kodas 303295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3520308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-18);
Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3520309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 177378540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3520310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-01-12); Įstatai (2016-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOS", kodas 121563273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3520311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Gytaida", kodas 303260860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 3520312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-01-18);
Įstatų pakeitimai (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3520313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18); Įgaliojimas
(2016-01-18).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3520314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kompiuterinės technikos sprendimai", kodas 304168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3520315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-19).

- - -

UAB SEPRA INVEST, kodas 302575376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3520317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 90

- - -

UAB "Maistas visiems", kodas 301738386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-8
Pranešimo Nr. 3520318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-18).

- - -

R. Zelenskio įmonė "VERLIOKA", kodas 122546145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-12
Pranešimo Nr. 3520319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

VšĮ "Gamtos ateitis", kodas 303208956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3520320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIMPEKSAS", kodas 163696223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 3520321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-13); Teismo nutartis / Lietuvos aukščiausiojo teismo nutartis palikti nepakeistą 2015-10-21 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2016-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-07 (2016-01-13).

- - -

UAB "Visanta", kodas 152091778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 26-9
Pranešimo Nr. 3520322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 91

UAB "Alinos gėlės", kodas 300001571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-32
Pranešimo Nr. 3520323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-15 (2016-01-18).

- - -

Lietuvos ir Uzbekistano uždaroji akcinė bendrovė "ŠACHRUKAS", kodas 110706752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-93
Pranešimo Nr. 3520324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3520325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Plastilinas", kodas 303182582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 14-2
Pranešimo Nr. 3520326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 3520327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 92

UAB "AI grupė - statyba", kodas 303173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3520328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-15 (2015-12-18).

- - -

UAB "Pirmas punktas", kodas 303230995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-28
Pranešimo Nr. 3520329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-18); Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

UAB Senoji Pilaitė, kodas 302937238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3520330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-13); Įstatai (2016-01-13).

- - -

UAB "Bioversmė", kodas 304071948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3520331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 3520332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "NORTRANS", kodas 303046707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 3520333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-14);
Įstatų pakeitimai (2016-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14).

- - -

Šepetos kaimo bendruomenė, kodas 300112333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3520334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.

- - -

UAB Victorian.lt, kodas 302741392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3520335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Užsienio asmens pasas
(2016-01-05).

- - -

IĮ J. Kabašinsko konsultacinė firma, kodas 121312972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3520336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kabašinsko konsultacinė firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-01-15); Nuostatai
(2016-01-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "EUROTIR", kodas 304145430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3520337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniga", kodas 183837560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3520338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-19); Įgaliojimas (2016-01-19).

- - -

UAB DIJ energy, kodas 302785385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-77
Pranešimo Nr. 3520339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-19).

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-30
Pranešimo Nr. 3520340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Kompleksiniai sprendimai", kodas 302833385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 69-8
Pranešimo Nr. 3520341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-19).

- - -

UAB "C&D STYLE", kodas 110844244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3520342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Marina Kalinskaya individuali įmonė, kodas 302781045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3520343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-01-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-14).

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 24
Pranešimo Nr. 3520344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-14); Įstatai (2016-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-14).

- - -

Baltikums Bank AS atstovybė Lietuvoje, kodas 303317005
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3520345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-18).

- - -

UAB "Cefta", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 31-5
Pranešimo Nr. 3520346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-020 Puslapis 96

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


